
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Nábytek a bytové doplňky
                            
                        
	
                            
                            
                                Obývací pokoj
                            
                        
	
                            
                            
                                Stolky do obývacího pokoje
                            
                        
	Psací stoly


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (628)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 500 Kč (49)

        
      

    

    
      
        
        
          1 500 - 3 000 Kč (234)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 5 000 Kč (211)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 5 000 Kč (134)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Vomaks (141)

        
      

    

    
      
        
        
          VIDA (120)

        
      

    

    
      
        
        
          vidaXL (103)

        
      

    

    
      
        
        
          Idea nábytek (33)

        
      

    

    
      
        
        
          shumee (21)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          TPS (20)

        
      

    

    
      
        
        
          Invicta (17)

        
      

    

    
      
        
        
          HALMAR (16)

        
      

    

    
      
        
        
          Tempo Kondela (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Scandi (7)

        
      

    

    
      
        
        
          VCM (7)

        
      

    

    
      
        
        
          FMD (5)

        
      

    

    
      
        
        
          FALCO (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Signal (4)

        
      

    

    
      
        
        
          JUREK S+R (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Genesis (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Hübsch (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Innova Goods (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Leitz (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MODOM (1)

        
      

    

    
      
        
        
          NELLYS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TRUST (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Psací stoly

					
						
	
	




					

					
						
															
									Znáte ten nepříjemný pocit, když se vašich zad zmocňuje bolest a jsou celá zdřevěnělá? Problémem bude buď průvan, špatná ergonomie sedadla nebo se, přiznejte se, při práci hrbíte u konferenčního stolku v obývacím pokoji. Přitom nejen pro dospělé, ale i pro děti, jsou zde skvělé psací stoly, navržené tak, aby zamezily všem potížím. Nejlevnější psací stoly pořídíte do 1 500 Kč a stejně jako dražší vám poskytnou osobní prostor k práci doma i v kanceláři. Skvělá nabídka čeká v sekci levné psací stoly. Jsou krásné, vyrobené ze dřeva a dávají spoustu místa na dokumenty i osobní počítač. Vybírejte u výrobců TEMPO KONDELA, MAYER, SCONTO, GIBMEBLE či MARIDEX.

								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: Genesis Holm 300, RGB LED, černý (NDS-1550)]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
												

												
													Genesis Holm 300, RGB LED, černý (NDS-1550)
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													231000003605-CHE003 - Genesis Holm 300 RGB - herní stůl s RGB podsvícením, 3xUSB 3.0, bezdrátová nabíječka mobilů Genesis Holm…
												

											

											
												
													231000003605-CHE003 - Genesis Holm 300 RGB - herní stůl s RGB podsvícením, 3xUSB 3.0, bezdrátová nabíječka mobilů Genesis Holm…
												

											

											
												od 4 199 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 4 199 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Halmar]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													Halmar
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Stůl LIMA B-1 je vyroben z laminované dřevotřísky. Hrany stolu jsou opatřeny ABS. Obsahuje jeden šuplík a pod ním skříňku.Barva…
												

											

											
												
													Stůl LIMA B-1 je vyroben z laminované dřevotřísky. Hrany stolu jsou opatřeny ABS. Obsahuje jeden šuplík a pod ním skříňku.Barva…
												

											

											
												od 2 178 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 2 178 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Moebel Living Dubový pracovní stůl Dirk 120x60 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													Moebel Living Dubový pracovní stůl Dirk 120x60 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Moderní psací stůl, jednoduchý a zároveň elegantní. Můžete použít pro práci s notebookem, jako malý pracovní stolek, konzolový…
												

											

											
												
													Moderní psací stůl, jednoduchý a zároveň elegantní. Můžete použít pro práci s notebookem, jako malý pracovní stolek, konzolový…
												

											

											
												od 4 239 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 4 239 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tempo Kondela Psací stůl s výsuvem na klávesnici Tempo Asistent New 23, dub sonoma]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													Tempo Kondela Psací stůl s výsuvem na klávesnici Tempo Asistent New 23, dub sonoma
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Psací stůl s výsuvem na klávesnici Tempo Asistent New 23, dub sonoma Vzhled kanceláře může velmi ovlivňovat pracovní výkon, v…
												

											

											
												
													Psací stůl s výsuvem na klávesnici Tempo Asistent New 23, dub sonoma Vzhled kanceláře může velmi ovlivňovat pracovní výkon, v…
												

											

											
												od 2 590 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 2 590 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Moebel Living Masivní akátový psací stůl Remus 110x50 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													Moebel Living Masivní akátový psací stůl Remus 110x50 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Psací stůl je vytvořen v industriálním stylu s retro nádechem. Stolek disponuje dvěmi praktickými přihrádkami, které jsou pod…
												

											

											
												
													Psací stůl je vytvořen v industriálním stylu s retro nádechem. Stolek disponuje dvěmi praktickými přihrádkami, které jsou pod…
												

											

											
												od 5 659 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 5 659 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Noble Home Pracovní stůl Ronad, 100 cm, Sheesham]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
												

												
													Noble Home Pracovní stůl Ronad, 100 cm, Sheesham
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Posaďte se k psacímu z naší řady masívního dřevěného nábytku z vysoce kvalitního dřeva sheesham (Indický Palisander). Šlechtic z…
												

											

											
												
													Posaďte se k psacímu z naší řady masívního dřevěného nábytku z vysoce kvalitního dřeva sheesham (Indický Palisander). Šlechtic z…
												

											

											
												od 4 999 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 4 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Hanah Home Psací stůl s regálem Domingos bílý/ořech]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													Hanah Home Psací stůl s regálem Domingos bílý/ořech
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Psací stůl Domingos díky svému úložnému prostoru najde zcela jistě své využití v dětském pokoji. Díky svým rozměrům nabízí…
												

											

											
												
													Psací stůl Domingos díky svému úložnému prostoru najde zcela jistě své využití v dětském pokoji. Díky svým rozměrům nabízí…
												

											

											
												od 4 489 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 4 489 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: HALMAR Grosso]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													HALMAR Grosso
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nedílnou součástí každé domácnosti je stůl. Užíváme si u něj rodinný oběd, četbu i přínosné diskuze při kávě a vínu. Stůl je také…
												

											

											
												
													Nedílnou součástí každé domácnosti je stůl. Užíváme si u něj rodinný oběd, četbu i přínosné diskuze při kávě a vínu. Stůl je také…
												

											

											
												od 2 873 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 2 873 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tempo Kondela Psací stůl Johan 2 New 1, bílý, 150 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													Tempo Kondela Psací stůl Johan 2 New 1, bílý, 150 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Psací stůl Johan 2 New 1, bílý, 150 cm Moderní kancelář, znamená pro každého zcela něco odlišného. Někdo si představí prostor v…
												

											

											
												
													Psací stůl Johan 2 New 1, bílý, 150 cm Moderní kancelář, znamená pro každého zcela něco odlišného. Někdo si představí prostor v…
												

											

											
												od 2 290 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 2 290 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tempo Kondela Spojovací rohový stůl Tempo Asistent New 24, dub sonoma]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													Tempo Kondela Spojovací rohový stůl Tempo Asistent New 24, dub sonoma
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Spojovací rohový stůl Tempo Asistent New 24, dub sonoma Vzhled kanceláře může velmi ovlivňovat pracovní výkon, v neútulné a…
												

											

											
												
													Spojovací rohový stůl Tempo Asistent New 24, dub sonoma Vzhled kanceláře může velmi ovlivňovat pracovní výkon, v neútulné a…
												

											

											
												od 1 690 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 1 690 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Psací stůl FINO dub wotan/antracit]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													Psací stůl FINO dub wotan/antracit
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Psací stůl FINO je vyroben z laminované dřevotřísky ve dvou barevných variantách: dub zlatý / bílá a dub wotan / antracit.…
												

											

											
												
													Psací stůl FINO je vyroben z laminované dřevotřísky ve dvou barevných variantách: dub zlatý / bílá a dub wotan / antracit.…
												

											

											
												od 1 512 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 1 512 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Halmar Psací stůl SMART B-1, dub přírodní / černá, lamino]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													Halmar Psací stůl SMART B-1, dub přírodní / černá, lamino
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Moderní psací stůl SMART B-1 je součástí sestavy nábytku SMART, kterým si stylově vybavíte obývací pokoj, pracovnu nebo jídelnu.…
												

											

											
												
													Moderní psací stůl SMART B-1 je součástí sestavy nábytku SMART, kterým si stylově vybavíte obývací pokoj, pracovnu nebo jídelnu.…
												

											

											
												od 16 476 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 16 476 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ASIR Psací stůl IKILI dub]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													ASIR Psací stůl IKILI dub
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Tento psací stůl Kili bude skvělým doplňkem nejen kanceláře a pracovny, ale také studentského pokoje. Psací stůl má dvě pracovní…
												

											

											
												
													Tento psací stůl Kili bude skvělým doplňkem nejen kanceláře a pracovny, ale také studentského pokoje. Psací stůl má dvě pracovní…
												

											

											
												od 4 867 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 4 867 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Zasedací stůl s obloukem 150, dub sonoma, TEMPO ASISTENT NEW 022]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													Zasedací stůl s obloukem 150, dub sonoma, TEMPO ASISTENT NEW 022
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Zasedací stůl s obloukem Tempo Asistent New 22, dub sonoma, 150 cm Vzhled kanceláře může velmi ovlivňovat pracovní výkon, v…
												

											

											
												
													Zasedací stůl s obloukem Tempo Asistent New 22, dub sonoma, 150 cm Vzhled kanceláře může velmi ovlivňovat pracovní výkon, v…
												

											

											
												od 3 290 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 3 290 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Halmar Psací stůl CONTI - dub zlatý /bílá]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													Halmar Psací stůl CONTI - dub zlatý /bílá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Elegantní psací stůl CONTI je vyrobený z dýhované desky ve dvou barevných variantách: bílá / dub zlatý a antracit / dub wotan.…
												

											

											
												
													Elegantní psací stůl CONTI je vyrobený z dýhované desky ve dvou barevných variantách: bílá / dub zlatý a antracit / dub wotan.…
												

											

											
												od 1 896 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 1 896 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Hanah Home Rohový psací stůl Kesok bílý]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													Hanah Home Rohový psací stůl Kesok bílý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Pracovní stůl je nepostradatelným prvkem každé pracovny či kanceláře. Rohový psací stůl Kesok je velice funkční a praktický. Jeho…
												

											

											
												
													Pracovní stůl je nepostradatelným prvkem každé pracovny či kanceláře. Rohový psací stůl Kesok je velice funkční a praktický. Jeho…
												

											

											
												od 5 533 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 5 533 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: VASAGLE Psací stůl industriální hnědý 120x60 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													VASAGLE Psací stůl industriální hnědý 120x60 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Počítačový stůl s pracovní plochou o rozměrech 60 x 120 cm nabízí dostatek prostoru pro 2 počítačové monitory, klávesnici a další…
												

											

											
												
													Počítačový stůl s pracovní plochou o rozměrech 60 x 120 cm nabízí dostatek prostoru pro 2 počítačové monitory, klávesnici a další…
												

											

											
												od 1 599 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 1 599 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Psací stůl dřevotříska Dekorhome Bílá,Psací stůl dřevotříska Dekorhome Bílá]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													Psací stůl dřevotříska Dekorhome Bílá,Psací stůl dřevotříska Dekorhome Bílá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Náš elegantní a moderní psací stůl je praktickým doplňkem do vaší domácí studovny nebo pracovny.
Tento psací stůl, vyrobený z…
												

											

											
												
													Náš elegantní a moderní psací stůl je praktickým doplňkem do vaší domácí studovny nebo pracovny.
Tento psací stůl, vyrobený z…
												

											

											
												od 1 019 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 1 019 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: IdeaNabytek Psací stůl CORONA vosk 16334]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
												

												
													IdeaNabytek Psací stůl CORONA vosk 16334
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													materiál masiv borovice voskovaná v medovém odstínu 5 malých zásuvek, 1 dvířka, kovové ozdobné úchytky součást sestavy…
												

											

											
												
													materiál masiv borovice voskovaná v medovém odstínu 5 malých zásuvek, 1 dvířka, kovové ozdobné úchytky součást sestavy…
												

											

											
												od 6 799 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 6 799 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Hanah Home Rohový psací stůl s nástěnnou polici Masasi ořech]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													Hanah Home Rohový psací stůl s nástěnnou polici Masasi ořech
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Rohový psací stůl Masasi je velice prostorný, pohodlně se na něj vejde počítač, dokumenty a kancelářské potřeby, které chcete mít…
												

											

											
												
													Rohový psací stůl Masasi je velice prostorný, pohodlně se na něj vejde počítač, dokumenty a kancelářské potřeby, které chcete mít…
												

											

											
												od 6 292 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 6 292 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ASIR Psací stůl PERLA ořech]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													ASIR Psací stůl PERLA ořech
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Představujeme originální kus nábytku, který okouzlí na první pohled. Psací stůl Perla můžete umístit do obývacího pokoje nebo…
												

											

											
												
													Představujeme originální kus nábytku, který okouzlí na první pohled. Psací stůl Perla můžete umístit do obývacího pokoje nebo…
												

											

											
												od 5 783 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 5 783 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Psací stůl s deskou v dekoru divokého dubu Actona Seaford]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Psací stůl s deskou v dekoru divokého dubu Actona Seaford
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vysoce moderní dubový stůl Darila dodá pracovně na originalitě a jedinečnosti. Produkt má velmi zajímavě řešenou podnož, která je…
												

											

											
												
													Vysoce moderní dubový stůl Darila dodá pracovně na originalitě a jedinečnosti. Produkt má velmi zajímavě řešenou podnož, která je…
												

											

											
												od 1 515 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 1 515 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Výškově nastavitelný psací stůl ASTERIOS Dekorhome,Výškově nastavitelný psací stůl ASTERIOS Dekorhome]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													Výškově nastavitelný psací stůl ASTERIOS Dekorhome,Výškově nastavitelný psací stůl ASTERIOS Dekorhome
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Moderní psacovní stůl ASTERIOS je jednoduchý a zároveň elegantní a chytrý. Stůl disponuje možností elektrického nastavení výšky…
												

											

											
												
													Moderní psacovní stůl ASTERIOS je jednoduchý a zároveň elegantní a chytrý. Stůl disponuje možností elektrického nastavení výšky…
												

											

											
												od 16 239 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 16 239 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Estila Luxusní moderní psací stůl 120x40cm bílá]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													Estila Luxusní moderní psací stůl 120x40cm bílá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Moderní psací stůl, jednoduchý a zároveň elegantní stolek, který můžete použít pro práci s notebookem, jako malý pracovní stolek,…
												

											

											
												
													Moderní psací stůl, jednoduchý a zároveň elegantní stolek, který můžete použít pro práci s notebookem, jako malý pracovní stolek,…
												

											

											
												od 4 369 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 4 369 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: VIDA Dekorhome]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													VIDA Dekorhome
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Náš elegantní a moderní psací stůl je praktickým doplňkem do vaší domácí studovny nebo pracovny.
Stůl má originální otočný design…
												

											

											
												
													Náš elegantní a moderní psací stůl je praktickým doplňkem do vaší domácí studovny nebo pracovny.
Stůl má originální otočný design…
												

											

											
												od 2 439 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 2 439 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Halmar Dětský psací stůl Julia, dub sonoma]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Halmar Dětský psací stůl Julia, dub sonoma
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dětský stůl s naklápěcí deskou a nastavitelnou výškou je základní variantou rostoucího stolu. Stůl je vyrobený z borového dřeva,…
												

											

											
												
													Dětský stůl s naklápěcí deskou a nastavitelnou výškou je základní variantou rostoucího stolu. Stůl je vyrobený z borového dřeva,…
												

											

											
												od 3 597 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 3 597 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: IDEA Nábytek Psací stůl 44 růžová/bílá]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													IDEA Nábytek Psací stůl 44 růžová/bílá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Provedení:
Jednoduchý, ale praktický psací je vyroben z laminované dřevotřísky v barevné kombinaci bílá, růžová.
Stůl obsahuje…
												

											

											
												
													Provedení:
Jednoduchý, ale praktický psací je vyroben z laminované dřevotřísky v barevné kombinaci bílá, růžová.
Stůl obsahuje…
												

											

											
												od 2 659 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 2 659 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: LuxD 22871 Nostalgic 120 mango]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
												

												
													LuxD 22871 Nostalgic 120 mango
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Psací stůl je vytvořen ve skandinávském stylu s retro nádechem. Stolek disponuje praktickou zásuvkou a přihrádkou, které jsou…
												

											

											
												
													Psací stůl je vytvořen ve skandinávském stylu s retro nádechem. Stolek disponuje praktickou zásuvkou a přihrádkou, které jsou…
												

											

											
												od 7 699 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 7 699 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: IDEA Nábytek]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													IDEA Nábytek
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Provedení:
Prostorný počítačový stůl nabízí dostatek úložného prostoru. Na levé straně disponuje třemi zásuvkami, na pravé straně…
												

											

											
												
													Provedení:
Prostorný počítačový stůl nabízí dostatek úložného prostoru. Na levé straně disponuje třemi zásuvkami, na pravé straně…
												

											

											
												od 3 799 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 3 799 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: shumee]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
												

												
													shumee
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Tento kompaktní stůl pro počítač nebo notebook má prostorově úsporný design a jeho moderní styl ve vaší místnosti rozhodně…
												

											

											
												
													Tento kompaktní stůl pro počítač nebo notebook má prostorově úsporný design a jeho moderní styl ve vaší místnosti rozhodně…
												

											

											
												od 1 529 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 1 529 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Shumee Dekorhome]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Shumee Dekorhome
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Tento rýsovací/kreslicí stůl s pohodlným pracovním prostorem je perfektní pro rýsování, rukodělné práce nebo kreslení. Vysoce…
												

											

											
												
													Tento rýsovací/kreslicí stůl s pohodlným pracovním prostorem je perfektní pro rýsování, rukodělné práce nebo kreslení. Vysoce…
												

											

											
												od 4 449 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 4 449 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Moebel Living Dubový pracovní stůl Presa 160 x 49 cm]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
												

												
													Moebel Living Dubový pracovní stůl Presa 160 x 49 cm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Designový pracovní stůl Presa v průmyslovém stylu si zkrátka zamilujete. Pracovní deska z MDF v přírodním dubovém odstínu vytváří…
												

											

											
												
													Designový pracovní stůl Presa v průmyslovém stylu si zkrátka zamilujete. Pracovní deska z MDF v přírodním dubovém odstínu vytváří…
												

											

											
												od 8 690 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 8 690 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	6
	…
	11
	…
	15
	…
	20
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Psací stoly Vomaks
	Psací stoly VIDA
	Psací stoly vidaXL
	Psací stoly Idea nábytek
	Psací stoly shumee
	Psací stoly TPS
	Psací stoly Invicta
	Psací stoly HALMAR
	Psací stoly Tempo Kondela
	Psací stoly Scandi
	Psací stoly VCM
	Psací stoly FMD
	Psací stoly FALCO
	Psací stoly Signal


							

						

						
							
								
									Psací stoly dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější psací stoly
	Levné psací stoly


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


